preço, em conta a ser aberta na agência 0722 da Caixa Econômica Federal, vinculada a este
feito:

PROCESSO 5000089-44.2024.4.04.7017
MARCA/MODELO I/TOYOTA HILUX CDSRVA4FD
ANO FAB / ANO MOD 2019/2019
PLACA BCW4G61
RENAVAM 1182638438
CHASSI 8AJHA3CD3K2077886
VALOR DE AVALIAÇÃO R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).
ENDEREÇO  DA
CONSTATAÇÃO DO BEM

Pátio da DPF em Guaíra,  localizado nas margens da BR 163 - Estrada Rural Cruz de
Malta, zona rural do município de Guaíra-PR.

PRAZO
DA VENDA DIRETA

10 (dez) dias, a quem der a maior oferta não inferior ao valor da avaliação.